
ZARZĄDZENIE Nr 48/22 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 30 maja 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Gminy Komarówka 

Podlaska Regulaminu organizacyjnego 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

 W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Komarówka Podlaska 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 64/19 Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Gminy Komarówka Podlaska, wprowadza się następujące zmiany: 

I. Rozdział 4 Struktura Organizacyjna Urzędu wprowadza się zmiany:  

1)  w  § 22 w części C. pracownicy obsługi  po pkt 7) wprowadza się pkt 8) w 

brzmieniu: 

„8) Konserwator wodociągu – 1 etat.” 

2) w  § 23 ust 2 po pkt 9) dodaje się pkt 10) w brzmieniu:  

„10) Konserwator wodociągu - UW” 

 

II. W Rozdziale 6 Zasady podziału zadań i kompetencji pomiędzy 

poszczególne stanowiska pracy,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

w § 32 część II Pracownicy obsługi po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

 

„7. Konserwator wodociągu – 1 etat 

 

Do zadań konserwatora wodociągu należy: 

1) codzienna obsługa SUW ( sprawdzenie sprawności i ustawień oraz ewentualna 
regulacja urządzeń, sprawdzenie stanu sanitarnego budynku i otoczenia SUW); 

2) koszenie terenu SUW oraz studni głębinowych a w okresie zimowym odśnieżanie; 
3) obsługa sieci wodociągowej ( udział w pracach brygady pogotowia technicznego 

podczas usuwania awarii, bieżąca kontrola zasuw i hydrantów, sprawdzanie 
zgłoszonych awarii urządzeń); 

4) obsługa przyłączy wodociągowych (usuwanie drobnych awarii na przyłączach, 
kontrola oplombowania i poprawności zamontowania wodomierzy, wymiana 
uszkodzonych wodomierzy); 

5) odczyty wodomierzy oraz pobieranie należności za zużytą przez odbiorców wodę 



6) okresowa wymiana wodomierzy (około 20% całkowitej ilości wodomierzy rocznie); 
7) prowadzenie rejestru przyłączy wodociągowych. 

 

III. Zmienia się struktura organizacyjna Urzędu Gminy, stanowiąca załącznik 

do Regulaminu Organizacyjnego, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2022 roku. 

 

Uzgodniono: 

 


